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Souboj dvou tym( ,namocenych v sestupovych vodach® se konal na Braniku, kde hrala Sparta Praha
s Vlaimi. Po velmi vyrovnanych hrach braly oba tymy z kazdého nahozu po bodu. Po prvni hie vedli
0 kuzelku hosté, po druhém o 7 kuzelek Sparta a na konci zase o0 6 kuzZelek VIaSim, ktera tak po péti
jarnich prohrach v fadé veze cenné body a Sparté komplikuje cestu za zachranou v divizi.

Sokol BeneSov B, coby posledni tym tabulky, hostil Union Praha. A¢koliv oba celky délilo 10 bodu a
10 pfi¢ek tabulky, na hfe, ale hlavné kone¢ném vysledku, to nebylo poznat. Domaci hradi trpélivé
sbirali bod k bodu, aby je na konci hry méli vSechny, pfi¢emz vyhrali o vic jak 200 kuzelek.

V utkani Meteor B - Sokol VrSovice se dostali domaci do vedeni 2:0 a +74, pak vSak pfisla $ndra tfi
vyher hostl a otoéeni stavu na 2:3 a -39. Domaci dotahovak sice stahl 30 kuzelek, ale jesté jedna
devitka tam pro Vr3ovice zbyla. Meteoru tak nepomohl ani vykon Jindficha Sahuly — 505 (329+176),
ktery je tuto sezénu jedinym, kdo nahral 2x nad 500, pokazdé to byl vykon 505, a vzdy na Meteoru.
No, zfejmé sludnej voddil ... ©

SC Radotin pfivital na svych drahach Slavii Praha a po prvnich hrach se dostal do vedeni 2:0 a +57.
Kdyz byl ale po paté hie stav 3:2 a +10, nebylo k pfekvapeni zase tak daleko. Posledni domaci hra¢
v8ak naskok jesté zvyraznil, hlavné diky poméru v plnych - 306:273.

Docela smulu mél Brandys n.L. ve svém utkani v Kutné Hofe. Polovinu duelt prohral opravdu tésné -
01, 4 a 5 kuzelek. Proto se nakonec zrodila jasna vyhra Kutné Hory C, ke které velkou mérou pfispél
i domaci dotahovak, ktery nahral 484, pfi¢emz uzasna byla zejména jeho dorazka — 194 (104+90).

Autoskoda hrala s Kosmonosy B, a byla to klasicka houpacka. VSechny liché souboje vyhrali hosté a
ty sudé domaci hraci. Pfed posledni hrou méli hosté k dobru 13 kuzelek a po puilce jesté 5 kuzelek
pfidali. Po obratce domaci hra¢ stahoval, aby v zavéru ziskal vyhru pro svij tym o pouhou 1 kuzelku.

Neratovice hraly doma proti Slavoji B, ktery by se rad posunul do klidného stfedu tabulky a tak vyuzil
dvé interligové posily. Obé zahraly vyborné, zfejmé si nemohly nechat ujit moznost, zahrat si na
takové sypacce. Ja uz jen ¢ekam, kdy nékdo vymysli, jak v divizi angazovat Vilmose Zavarka.

Vysledkovy servis
TJ AS Mlad4 Boleslav - KK Kosmonosy B 5:3 2444-2443  (6:6) 02.03.
TJ Sparta Kutna Hora C - TJ Sokol Brandys nad Labem 7:1 2626-2578  (8:4) 02.03.
SK Meteor Praha B - TJ Sokol Praha-VrSovice 35 2648-2657 (5:7) 28.02.
TJ Neratovice - KK Slavoj Praha B 1:7 2366-2534 (3:9) 02.03.
SC Radotin - KK Slavia Praha 6:2 2508-2474  (7:5) 01.03.
TJ Sokol BeneSov B - PSK Union Praha 8:0 2647-2444  (10:2) 02.03.
AC Sparta Praha - KK Vlasim 35 2618-2624 (5,5:6,5) 26.02.
_Tabulka:

1. SC Radotin 20 15 2 3 107,0:53,0 135,5:104,5 2543 32

2. TJ Sokol Praha-VrSovice 20 14 0 6 101,0:59,0 149,0:91,0 2528 28

3. TJ AS Mlada Boleslav 20 12 0 8 84,5:75,5 111,0:129,0 2500 24

4. TJ Sparta Kutna Hora C 20 10 2 8 84,5:75,5 126,5:113,5 2530 22

5. PSK Union Praha 20 11 0 9 77,5:825 118,0:122,0 2460 22

6. SK Meteor Praha B 20 9 2 9 85,0:75,0 126,5:113,5 2479 20

7. KK Slavoj Praha B 20 9 1 10 78,0:82,0 1225:117,5 2493 19

8. KK Slavia Praha 20 9 0 11 77,5:825 115,0:125,0 2507 18

9. TJ Neratovice 20 9 0 11 73,5:86,5 111,0:129,0 2497 18
10. TJ Sokol Brandys nad Labem 20 9 0 11 72,0:88,0 114,5:125,5 2474 18
11. KK Kosmonosy B 20 8 1 11 76,0:84,0 114,5:1255 2489 17
12. KK Vlasim 20 7 1 12 70,0:90,0 114,0:126,0 2480 15
13. TJ Sokol BeneSov B 20 7 0 13 72,5:87,5 109,5:130,5 2464 14
14. AC Sparta Praha 20 6 1 13 61,0:99,0 112,5:127,5 2513 13



TJ AS Mlada Boleslav 2444 5:3 2443 KK Kosmonosy B
(6:6)
CILA Josef ml. 398 1:1 407 REHOR Jif ml.
HORACEK Michal 416  1:1 405 MAIJERCIK Ondtej
HORACEK Jan 396 1:1 403 VYSTRCIL Bietislav
KRENEK Tomas 445 2.0 393 TROJAK Ondrej
HORACEK Pavel ml. 381 0:2 441 TAJC Radek
PALASTUK Petr 408 1:1 394 TAJC Vladislav
rozhod&i: HORACEK Petr
divaku: 6
utkani trvalo: 4:15
TJ Sparta Kutna HoraC 2626 71 2578 TJ Sokol Brandys nad Labem
(8:4)
RAJCHMAN Zdené&k 427 1:1 423 RYCHETSKY Miloslav
CERMAK Jaroslav 446 2:0 436 KERTOF Martin
KOPECKY Bohumir 449 1:1 455 SOMMER Viclay
JELINEK Véclav 417 1.1 412 KOTEK Pavel
KONCEL Zdené&k 403 1:1 402 CVANCARA Frantiek
TESAR Frantisek 484 2.0 450 KRENEK Karel
rozhod&i: BARBOROVA Hana
divaku: 15
utkani trvalo: 2:30
SK Meteor Praha B 2648 3.5 2657 TJ Sokol Praha-VrSovice
(5:7)
SAHULA Jind¥ich 505 2:0 450 REJTHAREK Jif
SVACINA Josef 413 1:1 394 HOLADA Karel
VLKOVA Ivana 438  0:2 463 SVEDA Martin
ZAHRADKA Ladislav 393  0:2 466 VILIMOVSKY Zbynék
STEINDL Ivo 433 1:1 448 GRYGAR Pavel
MIKULASEK Milan 466 1:1 436 SMEJKAL Martin
rozhod&i: ZAHRADKA Ladislav
divaku: 5
utkani trvalo: 5:10
SC Radotin 2508 6:2 2474 KK Slavia Praha
(7:5)
ASIMUS Robert 425 2.0 417 VANATA Karel
ZDRAZIL Vladimir 458 2:0 409 JUNGMANN Ales
UJHELYI Jif 392 0:2 410 BENDOVA Tereza
DVORAK Petr 414 1:1 399 BURGER Jan
DVORAK Pavel 401 0:2 445 KRYDA Jan
PONDELICEK Martin 418 2.0 39 ZELENKA Lubo$

rozhod¢éi: UTHELYT Jifi
divaka: 1
utkani trvalo: 5:10



TJ Neratovice 2366 1:7 2534 KK Slavoj Praha B

(3:9)
MESCAN Martin 401 0:2 415 KASPAR Jiti
BUROCK Miroslav 378 02 431 PRAVLOVSKY Petr
TRNKA Zdené&k 390 2:0 373 CYPRO Roman (*)
SALEK Josef 414 02 486 KUDEJ David
STEINER Petr 380 1:1 392 BEHOUNOVA Michaela
KVAPIL Jan 403 02 437 STASAK Anton

st¥idani: od 51. hodu: CYPRO Roman + BUBENIK Miroslav
rozhod&i: KOZAK Jan

divaku: 3

utkani trvalo: 4:20

TJ Sokol BeneSovB 2647 8:0 2444 PSK Union Praha

(10:2)
DVORAK Dusan 459 1:1 439 VLCEK Ivan
CERV Marek 410 2.0 368 DUDYCHA Ctirad ml. (*)
BRABENEC Petr 462 2.0 416 NOVAK Pavel
SOSTY Antonin 430 2.0 410 POLANSKY Lubog
VYSKOCIL Michal 467 1:1 433 DITTRICH David
FRANEK Jifi 419 2.0 378 SOUKUP Lubog

stiidani: od 51. hodu;: DUDYCHA Ctirad ml. + FRANC Michal
rozhod&i: VEDOUCT Druzstev

divaka: 15

utkani trvalo: 2:40

AC Sparta Praha 2618 3:5 2624 KK Vlasim

(5,5:6,5)

NEUMAJER Petr 407 05:15 411 PIREK Vlastimil
KRAKORA Vojta 434 11 431 HLAVACEK Ladislav
PAVLICEK Pavel 437 1:1 442 KADLECEK Jii

PAVLATOVA Vladimira 467 2.0 454 TUMA Viclay
KLICKA Vaclav 445  1:1 440 CERNY Milan
DUBSKY Martin 428 0:2 446 DOTLACIL Josef

rozhod¢i: DUBSKY Martin
divaki: 5
utkani trvalo: 2:30

Dopsani na soupisku:

BUROCK Miroslav (Neratovice , 14005)

Starty nahradniku:

5. start: SOSTY Antonin (Benesov , 01473)
3. start: PAVLICEK Pavel (Sparta, 00725)
2. start: MESCAN Martin (Neratovice, 21574), TRNKA Zdenék (Neratovice, 18025)



©ONOUTA WN

Sestka kola

SAHULA Jindfich SK Meteor Praha B 505 | 3x

KUDEJ David KK Slavoj Praha B 486 | 1x

TESAR Frantisek TJ Sparta Kutnd Hora C | 484 | 5x

VYSKOCIL Michal TJ Sokol Benesov B 467 | 3x

PAVLATOVA Vladim. | AC Sparta Praha 467 | 3x

VILIMOVSKY Zbynék | TJ Sokol Vr$ovice 466 | 3x

Druzstvo kola
TJ Sokol Praha-VrSovice |2657| 2x
Poradi jednotlivcu

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka
. JELINEK Tom4s K.Hora C 450,4  302,2 1482
. VILIMOVSKY Zbynék Vriovice 4448 2985 146,3
ZDRAZIL Vladimir Radotin 4423 301,5 140,8
KRENEK Karel Brandys 441,3 292, 7 148,6
. DITTRICH David Union 440,2  296,0 144,2
TAJC Radek Kosmonosy B 4394  300,2 139,2
BOZKA Petr Neratovice 436,8 296,2 140,6
. PONDELICEK Martin Radotin 436,3 297,8 138,6
. CILA Josef ml. AS MLB. 436,2 2980 138,22
. RAJCHMAN Zdenék K.Hora C 436,1 3014 1347
. BOHAC Martin Meteor B 4357 2933 1424
. ASIMUS Robert Radotin 4347  296,4 138,3
. KLICKA Vaclav Sparta 4328 2914 1415
. VYSTRCIL Bietislav Kosmonosy B 430,7 2951 1357
. TESAR Frantisek K. Hora C 4280 2942 1338
. HLAVACEK Ladislav Vlagim 4278 2953 1325
. KRYDA Jan Slavia 4277 2905 137,2
. ZAHRADKA Ladislav Meteor B 426,99 2916 1354
. REJTHAREK Jiii Vriovice 426,9 291,1 1358
. KRENEK Toméas AS M.B. 426,7 2899 136,7
. DVORAK Pavel Radotin 426,5 293,0 133,6
. JUNGMANN Ales Slavia 426,0 296,5 1295
. POLANSKY Lubo$ Union 4257 296,3 129,4
. KONCEL Zdenék K. Hora C 4257 289,9 1359
. TUMA Viéclav Vlagim 4257 2939 131,7
. HORACEK Michal AS M.B. 4248 2924 1324
. PAVLATOVA Vladimira Sparta 4235 2948 1287
. KADLECEK Jifi Vlagim 4231 286,3 136,8
. PRAVLOVSKY Petr Slavoj B 4220 2872 1348
. CVANCARA Frantisek Brandys 4215 287,8 1338
. DOTLACIL Josef Vlagim 4212 2936 1276
. VYSKOCIL Michal Benesov B 4210 2855 1355
. BRABENEC Petr Benesov B 420,9 289,7 131,2
. SVEDA Martin Vriovice 420,2 2889 131,3
. SMEJKAL Martin Vriovice 420,1 291,7 128,4
. KASPAR Jiii Slavoj B 419,7 2939 1258
. PALASTUK Petr AS M.B. 419,7 2904 129,3
. KRAL Ales Slavoj B 4194 286,4 1330
. HARTINA Petr Sparta 419,0 2930 126,1
. RYCHETSKY Miloslav Brandys 418,1 2912 1270
. STEINDL Ivo Meteor B 4177 286,3 1314

chyby pomér kuz. maximum

40 10/11  (515)
30 11/11  (502)
42 10/11  (486)
28 11/11  (505)
33 9/11  (467)
33 9/10  (493)
40 10/11  (470)
35 10/11  (461)
39 8/11  (457)
44 9/11  (490)
46 10/11  (483)
43 11/11  (474)
24 11/11  (475)
52 8/10  (463)
53 11/11  (484)
52 12/12  (466)
49 9/11  (502)
44 11/11  (470)
48 11/11  (501)
53 9/11  (460)
66 11/11  (467)
56 11/11  (487)
65 9/11  (451)
46 10/11  (470)
54 12/12  (458)
62 8/11  (465)
65 11/11  (467)
58 9/12  (459)
64 10/11  (480)
67 9/11  (440)
55 11/12  (492)
71 11/11  (472)
60 8/11  (484)
56 9/11  (463)
44 9/11  (457)
55 11/11  (479)
59 10/11  (461)
52 8/11  (465)
65 9/11  (459)
59 10/11  (489)
75 10/11  (459)



42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

VANATA Karel
STEINER Petr
KRAKORA Vojta
NEUMAJER Petr
VACEK Petr
NOVAK Pavel
REHOR Ji#{ ml.
JUNGBAUER Viktor
TROJAK Ondrej
UJHELYT Jif
GRYGAR Pavel
BENDOVA Tereza
DVORAK Petr
ZELENKA Lubos

DUDYCHA Ctirad ml.

DVORAK Dusan
HORACEK Pavel ml.
HORACEK Jan
MAJERCIK Ondfej
CERNY Milan
BRABEC Lubos
CERMAK Jaroslav
MIKULASEK Milan
SAHULA Jindiich
HORACEK Petr
BUBENIK Miroslav
TAJC Vladislav
JELINEK Véclav
SVACINA Josef
SOUKUP Lubo3
CERV Marek
KOZAK Jan
HASEK Karel
PIREK Vlastimil
KOTEK Pavel
HASEK Tomas
KUDEJ David
BARCAL Zdenék

BREZINA Stanislav st.

FRANEK Jifi
STASAK Anton
JABUREK Jiii
DRABEK Karel
PAVLICEK Pavel
SOSTY Antonin
MORAVEC Pavel
KVAPIL Jan
STASTNY Pavel
KNAP Filip
MLEJNEK Ales
NAHLOVSKY Marek
SOMMER Viclav
MARES Milan ml.
SALEK Josef
FORMAN Pavel
DUBSKY Martin
BENEDA Petr
VLCEK Ivan
BURGER Jan

Slavia
Neratovice
Sparta

Sparta
Neratovice
Union
Kosmonosy B
Slavoj B
Kosmonosy B
Radotin
Vrsovice
Slavia
Radotin
Slavia

Union
Benesov B
AS M.B.

AS M.B.
Kosmonosy B
Vlasim
Benesov B
K. Hora C
Meteor B
Meteor B

AS M.B.
Slavoj B
Kosmonosy B
K. Hora C
Meteor B
Union
Benesov B
Neratovice
Benesov B
Vlasim
Brandys
Vlasim

Slavoj B
Meteor B
Slavoj B
Benesov B
Slavoj B
Vrsovice
Benesov B
Sparta
BeneSov B
Union
Neratovice
Neratovice
Slavia
Kosmonosy B
Kosmonosy B
Brandys
Slavia
Neratovice
Slavia

Sparta

Slavoj B
Union

Slavia

416,8
416,8
416,5
415,1
414,9
4144
414,2
413,5
413,1
412,1
4114
410,6
410,1
408,0
407,8
407,7
407,4
407,2
407,2
406,9
406,4
405,8
404,5
404,2
402,7
400,2
398,6
398,3
397,8
397,7
396,8
395,6
395,3
394,0
393,4
384,6
486,0
467,0
452,5
449,3
447,0
4441
4437
441,0
439,1
431,0
430,6
428,1
4249
424,0
423,5
423,2
422,2
420,5
420,0
416,1
416,0
4148
412,6

287,0
287,5
289,5
290,7
292,7
285,5
294,5
290,9
288,9
283,9
286,3
286,3
284,3
285,4
279,8
287,0
280,9
287,2
286,5
287,4
285,0
282,3
282,3
289,7
282,2
292,2
281,9
282,8
286,0
281,5
280,7
275,3
276,4
285,0
278,9
278,2
292,0
308,0
310,0
301,3
294,0
295,6
303,4
304,6
309,5
303,0
290,4
293,2
285,7
292,0
288,0
289,6
285,2
290,5
292,0
281,9
300,0
281,2
289,7

129,7
129,3
127,0
124,3
122,2
128,9
119,7
122,6
124,2
128,2
1251
124,3
125,8
122,6
128,0
120,7
126,6
120,0
120,7
119,6
121,4
123,5
122,3
1145
120,6
108,0
116,7
115,5
111,8
116,2
116,2
120,2
118,9
109,0
114,4
106,4
194,0
159,0
1425
148,0
153,0
148,5
140,2
136,4
129,6
128,0
140,2
134,9
139,3
132,0
135,5
133,5
137,0
130,0
128,0
134,2
116,0
133,6
122,9

6,3
6,7
7,1
7,0
7,9
6,0
7,7
7,4
7,0
7,0
59
7,3
7,5
6,7
7,3
1,7
6,9
8,6
8,1
8,6
6,7
8,3
7,6
91
7,0
11,6
9,4
6,5
9,9
9,2
8,1
7,4
111
10,1
8,3
11,9
2,0
50
1,4
4.4
1,0
1,5
3,2
7,0
54
7,0
3,0
4,1
3,9
4,0
50
4,3
53
6,7
50
7,7
11,0
58
7,5

11/11
11/11
11/11
11/11
10/11
11/11
10/10
9/11
9/10
10/11
9/11
11/11
10/11
9/11
10/11
9/11
10/11
8/11
10/10
11/12
8/11
10/11
10/11
10/11
8/11
8/11
9/10
10/11
8/11
10/11
10/11
9/11
9/11
9/12
10/11
8/12
1/11
1/11
4711
1/11
2/11
4711
3/11
2/11
3/11
1/11
5/11
6/11
6/11
1/10
2/10
6/11
2/11
7/11
1/11
5/11
1/11
6/11
7/11

(453)
(467)
(468)
(458)
(462)
(461)
(469)
(476)
(476)
(466)
(479)
(447)
(455)
(460)
(446)
(459)
(445)
(458)
(460)
477)
(456)
(492)
(478)
(505)
(432)
(464)
(457)
(463)
(450)
(438)
(443)
(431)
(490)
(470)
(440)
(423)
(486)
(467)
(487)
(481)
(457)
(475)
(489)
(453)
(461)
(431)
(444)
(448)
(484)
(424)
(450)
(461)
(438)
(467)
(420)
(458)
(416)
(446)
(457)



DRABEK Miroslav Benesov B 412,0 3035 1085 105 2/11
VIKTORIN Miroslav Sparta 4115 3025 1090 95 2/11
CYPRO Roman Slavoj B 407,4 2934 1141 134 5/11
KOCT Jiti Benesov B 406,8 2838 1230 84 5/11
KOPECKY Bohumir K. Hora C 406,5 283,3 1233 7,7 6/11
PALASTUK Pavel AS M.B. 406,3 2764 1298 46 4/11
KOTEK Lukas Brandys 406,0 2820 1240 90 1/11
MORAVEC Petr Union 4055 296,0 10955 4,0 2/11
SIMEK Pavel Radotin 4050 272,0 1330 12,0 1/11
SMEJKAL Martin Brandys 404,2 2833 1209 6,8 7/11
VLKOVA Ivana Meteor B 404,2 2861 1181 7,3 7/11
SOMMER Vladimir Brandys 403,3 2825 1208 8,7 5/11
HORACEK Pavel st. AS M.B. 403,0 297,0 106,0 11,0 1/11
VACLAVIK Jan Slavia 402,0 2960 106,0 150 1/11
KREJZA Antonin Vrsovice 401,9 2799 1220 84 7/11
REHOR Jif st. Kosmonosy B 400,3 288,3 1120 1155 5/10
NEUMAJER Jifi Sparta 398,8 2840 1148 88 5/11
KNEZU Gabriela Sparta 3985 2895 109,0 90 2/11
MESCAN Jan Neratovice 398,0 2890 1090 6,0 1/11
BEHOUNOVA Michaela Slavoj B 397,1 2732 1239 59 7/11
MESCAN Martin Neratovice 396,3 2711 1252 58 4/11
HOLADA Karel Vriovice 396,1 2804 1157 84 7/11
PICHA Frantisek Vlagim 3940 2830 1110 87 1/12
TRNKA Josef Neratovice 392,6 2744 1182 70 5/11
TRNKA Zdengk Neratovice 3925 2790 1135 80 2/11
HOLEC Pavel Brandys 391,3 2840 107,3 100 3/11
KERTOF Martin Brandys 387,1 2752 1119 10,1 6/11
LANKAS Jiti Sparta 386,0 2790 1070 150 1/11
BISKOVA Lucie Brandys 3850 2900 950 70 1/11
SVOBODOVA Kamila Sparta 3830 2730 1100 80 1/11
BUROCK Miroslav Neratovice 3780 267,0 1110 125 1/11
PAUK Radek Radotin 3753 2705 1048 93 1/11
FRANC Michal Union 3723 2740 98,3 158 7/11
DUDEK Milos Radotin 3700 2740 96,0 190 1/11
MACH Josef Union 3650 2680 97,0 120 1/11
SEDLACEK Bohumil AS M.B. 356,0 2540 1020 140 1/11

NejblizSi zapasy:

21. kolo

(419)
(416)
(467)
(453)
(457)
(431)
(406)
(446)
(405)
(439)
(494)
(446)
(403)
(402)
(422)
(429)
(418)
(422)
(398)
(442)
(409)
(430)
(417)
(409)
(395)
(424)
(436)
(386)
(385)
(383)
(378)
(386)
(411)
(370)
(365)
(356)

05.03.18
06.03.18
08.03.18
09.03.18
09.03.18
09.03.18
09.03.18

po
ut

ct
pa
pa
pa
pa

19:30
17:30
18:00
17:00
17:30
17:30
18:30

AC Sparta Praha - TJ AS Mlada Boleslav

KK Slavia Praha - TJ Neratovice

TJ Sokol Praha-VrSovice - T] Sparta Kutna Hora C
KK VIasim - PSK Union Praha

KK Slavoj Praha B - SK Meteor Praha B

TJ Sokol Brandys nad Labem - KK Kosmonosy B
TJ Sokol BeneSov B - SC Radotin

Zpracoval: Miroslav Snejdar, tel. 724 934 314, e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz
Aktualni vysledky najdete na webovych strankach: www.divizeas.cz



